
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL GARANTIJOS  SUTEIKIMO 
 

2010 m. gegužės 27 d. Nr. T - 190 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2004, Nr. 4-47) 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

Lietuvos Respublikos 2010 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymo (Žin., 2009, Nr. 152-6822) 11 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės  2004 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 345 „Dėl Savivaldybių skolinimosi 

taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 47-1557; 2005, Nr. 116-4203) patvirtintų Savivaldybių 

skolinimosi taisyklių 3.3 punktu, atsižvelgdama į UAB „Pakruojo šiluma“ 2010 m. gegužės 19 d. 

raštą  Nr. 183 ir į Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2010 m. gegužės 

24 d. raštą Nr. 5, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r endž i a : 

1. Suteikti  UAB „Pakruojo šiluma“ (kodas 167909640) skolinimosi iki 1 629 450,00 Lt 

(vieno milijono šešių šimtų dvidešimt devynių tūkstančių keturių šimtų penkiasdešimt litų) 

garantiją dėl projekto „Pakruojo miesto centralizuoto šilumos tiekimo tinklų rekonstrukcija“ 

Nr. VP2-4.2-ŪM-02-K-01-034 įgyvendinimo. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su garantijos 

suteikimu susijusius dokumentus. 

   3. Įpareigoti UAB „Pakruojo šiluma“ direktorių pasirašyti paskolos sutartį su kredito 

įstaiga, atsižvelgiant į labiausiai ekonomiškai naudingas paskolos sąlygas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius  Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 


